
Cross-country

50
公式成績表

小学４～６年男子 1.2 km スプリント フリー

野沢温泉／長野 2014/03/16 開始時間 09:40 終了時間 14:28

 技術代表 木内　智章 ＳＡＮ  コース名 南原クロスカントリーコース

 競技委員長 市川　　昭 ＮＳＣ  極限登高標高差 １８ｍ

 コース係長 門脇　秋彦 ＮＳＣ  合計登高 ３０ｍ

 全長 １．２ｋｍ

 周回数 １

1 101 決勝 A 森　　龍希 木島平小　　　６

2 102 決勝 A 橋本　礼徳 上庄小　　　　６

3 103 決勝 A 湯本　幸耶 山ノ内南小　　６

4 106 決勝 A 小林　皓生 飯山東小　　　６

5 112 決勝 A 小林　俊介 木島平小　　　６

6 120 決勝 A 湯本　　樹 木島平小　　　６

7 107 準決勝 吉田　春城 信濃小　　　　６

8 113 準決勝 栗林　侑希 木島平小　　　５

9 114 準決勝 森　　大河 木島平小　　　６

10 116 準決勝 関　　虹亜 木島小　　　　５

11 123 準決勝 祢津　利空 木島平小　　　４

12 124 準決勝 西村優輝哉 山ノ内東小　　５

13 109 準々決勝 篠﨑　智貴 白馬南小　　　６

14 115 準々決勝 佐藤　　柊 木島平小　　　５

15 121 準々決勝 六塚　琉良 木島小　　　　６

16 122 準々決勝 徳竹　幸也 山ノ内北小　　６

17 104 準々決勝 山本　　景 山ノ内南小　　６

18 117 準々決勝 湯本　晶大 科野小　　　　６

19 118 準々決勝 清水　直也 常盤小　　　　６

20 119 準々決勝 山中　陸斗 木島小　　　　５

21 105 準々決勝 下川　慎司 白馬南小　　　６

22 108 準々決勝 上原　　弦 戸狩小　　　　６

23 110 準々決勝 佐藤　留旗 木島小　　　　５

24 111 準々決勝 山﨑　　翔 戸狩小　　　　６

25 予選 大日方一貴 常盤小　　　　６

26 予選 池田　直人 倭小　　　　　６

27 予選 倉科　勇雅 常盤小　　　　６

28 予選 小坂　飛翔 飯山東小　　　６

29 予選 北澤　翔馬 白馬北小　　　６

30 予選 成沢　啓汰 山ノ内西小　　６

31 予選 白鳥　寛汰 科野小　　　　６

32 予選 野﨑　太一 野沢温泉小　　５

33 予選 笠原　　将 山ノ内東小　　５

34 予選 宮下　大和 信濃小　　　　６

35 予選 國本　稜平 白馬北小　　　６

36 予選 宮下　大征 信濃小　　　　４

37 予選 江津　颯人 白馬南小　　　４

38 予選 松澤　良磨 小谷小　　　　６

39 予選 荻原　　慧 科野小　　　　６

40 予選 小林　雅也 飯山東小　　　６

41 予選 村越　仁哉 飯山東小　　　６

42 予選 徳竹　侑己 山ノ内北小　　４

43 予選 髙橋　明流 木島平小　　　４

44 予選 沼田　唯聖 飯山東小　　　５

45 予選 和田　響一 科野小　　　　６
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46 予選 山本　晃輝 山ノ内東小　　５

47 予選 本山　大雅 木島平小　　　５

48 予選 大平　和輝 飯山東小　　　６

49 予選 黒岩　　翔 田代小　　　　６

50 予選 常田　唯斗 木島小　　　　５

51 予選 田中竜乃祐 白馬南小　　　６

52 予選 川久保翔太 妙高高原北小　６

53 予選 川上　健太 菅平小　　　　６

54 予選 伊藤　大智 白馬南小　　　４

55 予選 西村　龍起 山ノ内東小　　４

56 予選 佐藤　幹太 まつだいCSC   ６

57 予選 斉藤　洸大 大野川小　　　６

58 予選 藤本　唯希 飯山東小　　　６

59 予選 吉越　太良 飯山東小　　　６

60 予選 倉田　羽琉 倭小　　　　　６

61 予選 吉越　敬介 飯山東小　　　４

62 予選 松本　祥汰 田代小　　　　６

63 予選 宮﨑　　輝 野沢温泉小　　５

64 予選 藤田　航大 飯山東小　　　５

65 予選 小淵　孝太 山ノ内西小　　５

66 予選 山﨑　　清 飯山小　　　　４

67 予選 田中心乃祐 白馬南小　　　４

68 予選 松橋　優希 妙高高原北小　５

69 予選 坂井　冠太 まつだいCSC   ５

70 予選 小林　瑠斗 白馬南小　　　５

71 予選 後藤　拓志 妙高小　　　　５

72 予選 西澤　来波 白馬南小　　　４

73 予選 平川　　遼 草津小　　　　６

74 予選 岩崎　悠馬 倭小　　　　　６

75 予選 羽田　皇喜 山ノ内東小　　６

76 予選 岡田　瑞樹 飯山小　　　　４

77 予選 山岸　　成 倭小　　　　　５

78 予選 高橋　元成 科野小　　　　６

79 予選 伊東　壱真 木島小　　　　６

80 予選 松澤　礼音 小谷小　　　　４

81 予選 松場　颯生 波田小　　　　４

82 予選 霜鳥龍之介 妙高小　　　　５

83 予選 矢野　堅斗 草津小　　　　６

84 予選 小林賢二郎 飯山小　　　　４

85 予選 髙島　颯大 常盤小　　　　４

86 予選 池田　和勢 野沢温泉小　　４

87 予選 相澤　翔太 小谷小　　　　４

88 予選 髙島　侑希 常盤小　　　　５

89 予選 太田　智也 常盤小　　　　４

90 予選 齋藤　主税 草津小　　　　６

91 予選 池田　伊織 科野小　　　　５

92 予選 高橋　広成 科野小　　　　４

93 予選 川辺　一太 山ノ内東小　　４

94 予選 須賀田龍青 妙高高原北小　４

95 予選 井村　大地 飯山小　　　　４

96 予選 竹井　悠悟 野沢温泉小　　６

97 予選 山本　悠天 倭小　　　　　５

98 予選 手塚　雄大 妙高小　　　　４

99 予選 藤木　智広 栄小　　　　　５

100 予選 矢口　翔稀 小谷小　　　　４
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101 予選 石川　健太 飯山小　　　　５

102 予選 市川　裕翔 草津小　　　　４

103 予選 馬場耕史郎 追手門学院小　５

104 予選 石沢　朋輝 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ４

予選 西堀　皓雄 白馬南小　　　６

予選 清水　健介 妙高小　　　　６

予選 武田　　楽 泉台小　　　　４

予選 井ノ川航大 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ６

予選 山本壮一郎 まつだいCSC   ６

予選 中川　雄太 小谷小　　　　５

予選 栗岩　　輝 泉台小　　　　４

予選 小島　日向 まつだいCSC   ６

予選 手塚　建太 飯山小　　　　６

予選 山本　唯翔 まつだいCSC   ６

予選 小林　琉斗 山ノ内東小　　４

雪温 気温

09:30  晴れ  良 0℃ 4℃ 58％ 無風

12:00  晴れ  普通 0℃ 14℃ 26％ 無風

13:00  曇り  普通 0℃ 13℃ 30％ 無風

14:00  曇り  普通 0℃ 8℃ 48％ 北 1.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
115 104 0 0 0 11

技術代表 セクレタリー

木内　智章 富井　好行
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Cross-country

50
公式成績表

小学４～６年男子 1.2 km スプリント フリー 予選

野沢温泉／長野 2014/03/16 開始時間 09:40 終了時間 10:14

 技術代表 木内　智章 ＳＡＮ  コース名 南原クロスカントリーコース

 競技委員長 市川　　昭 ＮＳＣ  極限登高標高差 １８ｍ

 コース係長 門脇　秋彦 ＮＳＣ  合計登高 ３０ｍ

 全長 １．２ｋｍ

 周回数 １

1 1 森　　龍希 木島平小　　　６ 3:27.54 0.00 予選通過

2 8 橋本　礼徳 上庄小　　　　６ 3:34.58 +7.04 予選通過

3 6 湯本　幸耶 山ノ内南小　　６ 3:38.78 +11.24 予選通過

4 46 山本　　景 山ノ内南小　　６ 3:41.21 +13.67 予選通過

5 75 下川　慎司 白馬南小　　　６ 3:44.79 +17.25 予選通過

6 2 小林　皓生 飯山東小　　　６ 3:47.75 +20.21 予選通過

7 18 吉田　春城 信濃小　　　　６ 3:50.11 +22.57 予選通過

8 54 上原　　弦 戸狩小　　　　６ 3:50.39 +22.85 予選通過

9 36 篠﨑　智貴 白馬南小　　　６ 3:50.65 +23.11 予選通過

10 58 佐藤　留旗 木島小　　　　５ 3:51.39 +23.85 予選通過

11 26 山﨑　　翔 戸狩小　　　　６ 3:51.79 +24.25 予選通過

12 68 小林　俊介 木島平小　　　６ 3:53.22 +25.68 予選通過

13 93 栗林　侑希 木島平小　　　５ 3:53.70 +26.16 予選通過

14 30 森　　大河 木島平小　　　６ 3:53.86 +26.32 予選通過

15 96 佐藤　　柊 木島平小　　　５ 3:54.98 +27.44 予選通過

16 38 関　　虹亜 木島小　　　　５ 3:57.08 +29.54 予選通過

17 22 湯本　晶大 科野小　　　　６ 3:57.26 +29.72 予選通過

18 13 清水　直也 常盤小　　　　６ 3:57.48 +29.94 予選通過

19 87 山中　陸斗 木島小　　　　５ 3:57.67 +30.13 予選通過

20 42 湯本　　樹 木島平小　　　６ 3:57.78 +30.24 予選通過

21 17 六塚　琉良 木島小　　　　６ 3:58.02 +30.48 予選通過

22 16 徳竹　幸也 山ノ内北小　　６ 3:58.41 +30.87 予選通過

23 76 祢津　利空 木島平小　　　４ 3:58.47 +30.93 予選通過

24 33 西村優輝哉 山ノ内東小　　５ 3:58.85 +31.31 予選通過

25 35 大日方一貴 常盤小　　　　６ 3:59.95 +32.41 予選不通過

26 23 池田　直人 倭小　　　　　６ 4:00.53 +32.99 予選不通過

27 67 倉科　勇雅 常盤小　　　　６ 4:00.61 +33.07 予選不通過

28 51 小坂　飛翔 飯山東小　　　６ 4:00.85 +33.31 予選不通過

29 3 北澤　翔馬 白馬北小　　　６ 4:01.68 +34.14 予選不通過

30 24 成沢　啓汰 山ノ内西小　　６ 4:04.64 +37.10 予選不通過

31 37 白鳥　寛汰 科野小　　　　６ 4:05.08 +37.54 予選不通過

32 32 野﨑　太一 野沢温泉小　　５ 4:05.28 +37.74 予選不通過

33 19 笠原　　将 山ノ内東小　　５ 4:05.70 +38.16 予選不通過

34 47 宮下　大和 信濃小　　　　６ 4:06.55 +39.01 予選不通過

35 48 國本　稜平 白馬北小　　　６ 4:06.77 +39.23 予選不通過

36 78 宮下　大征 信濃小　　　　４ 4:07.36 +39.82 予選不通過

37 43 江津　颯人 白馬南小　　　４ 4:07.97 +40.43 予選不通過

38 7 松澤　良磨 小谷小　　　　６ 4:08.37 +40.83 予選不通過

39 62 荻原　　慧 科野小　　　　６ 4:08.76 +41.22 予選不通過

40 44 小林　雅也 飯山東小　　　６ 4:09.82 +42.28 予選不通過

41 41 村越　仁哉 飯山東小　　　６ 4:11.13 +43.59 予選不通過

42 49 徳竹　侑己 山ノ内北小　　４ 4:11.54 +44.00 予選不通過

43 99 髙橋　明流 木島平小　　　４ 4:13.00 +45.46 予選不通過

44 112 沼田　唯聖 飯山東小　　　５ 4:13.03 +45.49 予選不通過

45 72 和田　響一 科野小　　　　６ 4:13.36 +45.82 予選不通過

46 73 山本　晃輝 山ノ内東小　　５ 4:14.28 +46.74 予選不通過

47 110 本山　大雅 木島平小　　　５ 4:14.52 +46.98 予選不通過

48 59 大平　和輝 飯山東小　　　６ 4:14.54 +47.00 予選不通過
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小学４～６年男子 1.2 km スプリント フリー 予選

野沢温泉／長野 2014/03/16 開始時間 09:40 終了時間 10:14

49 4 黒岩　　翔 田代小　　　　６ 4:14.73 +47.19 予選不通過

50 71 常田　唯斗 木島小　　　　５ 4:15.21 +47.67 予選不通過

51 77 田中竜乃祐 白馬南小　　　６ 4:15.69 +48.15 予選不通過

52 15 川久保翔太 妙高高原北小　６ 4:15.86 +48.32 予選不通過

53 12 川上　健太 菅平小　　　　６ 4:17.04 +49.50 予選不通過

54 94 伊藤　大智 白馬南小　　　４ 4:17.91 +50.37 予選不通過

55 64 西村　龍起 山ノ内東小　　４ 4:19.08 +51.54 予選不通過

56 25 佐藤　幹太 まつだいCSC   ６ 4:19.43 +51.89 予選不通過

57 27 斉藤　洸大 大野川小　　　６ 4:19.62 +52.08 予選不通過

58 69 藤本　唯希 飯山東小　　　６ 4:20.24 +52.70 予選不通過

59 98 吉越　太良 飯山東小　　　６ 4:20.42 +52.88 予選不通過

60 34 倉田　羽琉 倭小　　　　　６ 4:21.70 +54.16 予選不通過

61 95 吉越　敬介 飯山東小　　　４ 4:22.42 +54.88 予選不通過

62 57 松本　祥汰 田代小　　　　６ 4:23.00 +55.46 予選不通過

63 65 宮﨑　　輝 野沢温泉小　　５ 4:25.22 +57.68 予選不通過

64 115 藤田　航大 飯山東小　　　５ 4:25.37 +57.83 予選不通過

65 53 小淵　孝太 山ノ内西小　　５ 4:26.38 +58.84 予選不通過

66 21 山﨑　　清 飯山小　　　　４ 4:26.98 +59.44 予選不通過

67 97 田中心乃祐 白馬南小　　　４ 4:28.84 +1:01.30 予選不通過

68 50 松橋　優希 妙高高原北小　５ 4:29.35 +1:01.81 予選不通過

69 104 坂井　冠太 まつだいCSC   ５ 4:29.37 +1:01.83 予選不通過

70 111 小林　瑠斗 白馬南小　　　５ 4:30.01 +1:02.47 予選不通過

71 45 後藤　拓志 妙高小　　　　５ 4:30.30 +1:02.76 予選不通過

72 114 西澤　来波 白馬南小　　　４ 4:31.37 +1:03.83 予選不通過

73 28 平川　　遼 草津小　　　　６ 4:32.35 +1:04.81 予選不通過

74 63 岩崎　悠馬 倭小　　　　　６ 4:32.97 +1:05.43 予選不通過

75 89 羽田　皇喜 山ノ内東小　　６ 4:34.53 +1:06.99 予選不通過

76 61 岡田　瑞樹 飯山小　　　　４ 4:37.18 +1:09.64 予選不通過

77 83 山岸　　成 倭小　　　　　５ 4:37.69 +1:10.15 予選不通過

78 88 高橋　元成 科野小　　　　６ 4:41.17 +1:13.63 予選不通過

79 106 伊東　壱真 木島小　　　　６ 4:42.41 +1:14.87 予選不通過

80 82 松澤　礼音 小谷小　　　　４ 4:46.14 +1:18.60 予選不通過

81 9 松場　颯生 波田小　　　　４ 4:47.45 +1:19.91 予選不通過

82 80 霜鳥龍之介 妙高小　　　　５ 4:48.51 +1:20.97 予選不通過

83 56 矢野　堅斗 草津小　　　　６ 4:53.41 +1:25.87 予選不通過

84 40 小林賢二郎 飯山小　　　　４ 4:55.24 +1:27.70 予選不通過

85 107 髙島　颯大 常盤小　　　　４ 4:55.47 +1:27.93 予選不通過

86 84 池田　和勢 野沢温泉小　　４ 4:56.77 +1:29.23 予選不通過

87 60 相澤　翔太 小谷小　　　　４ 5:01.38 +1:33.84 予選不通過

88 74 髙島　侑希 常盤小　　　　５ 5:02.80 +1:35.26 予選不通過

89 90 太田　智也 常盤小　　　　４ 5:04.08 +1:36.54 予選不通過

90 81 齋藤　主税 草津小　　　　６ 5:05.78 +1:38.24 予選不通過

91 91 池田　伊織 科野小　　　　５ 5:12.12 +1:44.58 予選不通過

92 108 高橋　広成 科野小　　　　４ 5:13.22 +1:45.68 予選不通過

93 109 川辺　一太 山ノ内東小　　４ 5:19.05 +1:51.51 予選不通過

94 79 須賀田龍青 妙高高原北小　４ 5:27.70 +2:00.16 予選不通過

95 86 井村　大地 飯山小　　　　４ 5:30.77 +2:03.23 予選不通過

96 113 竹井　悠悟 野沢温泉小　　６ 5:38.30 +2:10.76 予選不通過

97 103 山本　悠天 倭小　　　　　５ 5:39.25 +2:11.71 予選不通過

98 100 手塚　雄大 妙高小　　　　４ 5:41.09 +2:13.55 予選不通過

99 20 藤木　智広 栄小　　　　　５ 5:41.50 +2:13.96 予選不通過

100 102 矢口　翔稀 小谷小　　　　４ 5:42.25 +2:14.71 予選不通過

101 105 石川　健太 飯山小　　　　５ 5:49.37 +2:21.83 予選不通過

102 101 市川　裕翔 草津小　　　　４ 5:53.71 +2:26.17 予選不通過

103 29 馬場耕史郎 追手門学院小　５ 6:30.23 +3:02.69 予選不通過
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Cross-country

50
公式成績表

小学４～６年男子 1.2 km スプリント フリー 予選

野沢温泉／長野 2014/03/16 開始時間 09:40 終了時間 10:14

104 52 石沢　朋輝 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ  ４ 6:48.02 +3:20.48 予選不通過

5 西堀　皓雄 白馬南小　　　６ DS 予選不通過

10 清水　健介 妙高小　　　　６ DS 予選不通過

11 武田　　楽 泉台小　　　　４ DS 予選不通過

14 井ノ川航大 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ  ６ DS 予選不通過

31 山本壮一郎 まつだいCSC   ６ DS 予選不通過

39 中川　雄太 小谷小　　　　５ DS 予選不通過

55 栗岩　　輝 泉台小　　　　４ DS 予選不通過

66 小島　日向 まつだいCSC   ６ DS 予選不通過

70 手塚　建太 飯山小　　　　６ DS 予選不通過

85 山本　唯翔 まつだいCSC   ６ DS 予選不通過

92 小林　琉斗 山ノ内東小　　４ DS 予選不通過

雪温 気温

09:30  晴れ  良 0℃ 4℃ 58％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
115 104 0 0 0 11

技術代表 セクレタリー

木内　智章 富井　好行
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